
 展示募集のお知らせ  

令和５年６月 

 賛助会員 各位 

(一社)茨城県建築士事務所協会 

会 長   舟 幡  健  

 

 

建築士会合同大納涼会時における企業広告展示ブースのご案内  

 

 

 新緑の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、当協会事業に対し、格別のご支援ご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、令和５年度賛助会総会、記念講演会、及び建築士会合同大納涼会を来る  

７月１４日(金)にホテルテラスザガーデン水戸にて開催いたします。 

 そこで、当日午後５時からの大納涼会時において、会場前の通路を利用して、  

カタログ等を展示できるコーナーを設置したいと存じます。 

 つきましては、展示ご希望の方は、６月２３日(金)までに事務局へＦＡＸ等で  

お申込みくださるようお願い申し上げます。 

 なお、スペースの都合上、展示は先着順で５社までとさせていただきますので  

ご了承ください。また、展示物は、当日午後４時までに会場にご持参くださるよう

お願いいたします。 

  出展は当日の行事等に参加することが条件となります。 

 

きりとり  

 

【ＦＡＸ ０２９－３０５－７７９１】 

(一社)茨城県建築士事務所協会   行 

水戸市笠原町 978-30 建築会館 2F 

TEL：029-305-7771 FAX:029-305-7791 

 

７月１４日の企業広告展示ブースに申し込みます。  

 

（事業所名） 
 

（担当者名） 
 

（ＴＥＬ）  

 

（ＦＡＸ） 


